

نگاه

فوتبال مولد

محمد رضا ساسکت

مشاور عالی سازمان لیگ فوتبال

هدف گذاری اصلی تمامی فدراسیون‌ها در کشورهای مختلف ایجاد فوتبال مولد و سازنده است که بتواند با تکیه بر استعداد های داخلی کشف، جذب، آموزش و ارتقای آنها را به خوبی اجرایی کند. کشف استعدادها با تکیه بر آزمون های استعدادیابی و جذب آنها و سپس آموزش علمی و استاندارد مقدمات اساسی برای ایجاد یک فوتبال ظرفیت های بدنسازی و روحی و روانی مرحله تبدیل شدن یک استعداد را به چهره مطلوب و مستعد برای رسیدن به مرحله ستاره شدن پدید می آورد. فوتبال، مولد بشر زاینده ای است که با پیوستگی به خیل احاد جامعه و در طول زمان مستمر مراحل پیش گفتره را اجرایی و پروسه استعدادیابی و نخبه پروری و ستاره سازی را عملیاتی می کند.

اجرای فوتبال مولد رسالت بخش های مختلف در تشکیلات فوتبال هر کشور است:

۱- فدراسیون نقش برنامهریزی و بسته سازی و دانش افزایی و انگیزه داری را به عهده دارد و نهایتا با بکارگیری مربیان صاحب صلاحیت و واجد شرایط در اداره تیم های ملی و تحت مدیریت مدیران توانا به عنوان مسئولان کمیته های جوانان و سازمان تیم های ملی فوتبال مولد را عملیاتی می کند.

۲- باشگاهها و وظیفه مهم اجرایی جهت تدوین برنامه جامع استعدادیابی و ایجاد آکادمی های نخبه یابی و پرورش علمی افراد مستعد و جذب سازماندهی و بکارگیری و آموزش مستمر و ارتقا را به عهده دارند.

۳- مربیان در این حرکت سازنده باید با کسب آخرین متدهای آموزشی و علمی، خویش را به علم روز مجهز کنند و با تکیه به علوم و آخرین یافته های تربیتی در آموزش و ارتقای فوتبال به عنوان مربی و معلمی دلسوز آموزش فوتبال و زندگی سالم ورزشی و اخلاق حرفه ای را به رده های سنی می آموزند.

۴- رسانه ها و صدا و سیما در رویکردهای خبری و صفحات و برنامه های خود موضوع پر جستجو خدمات مربیان سازنده و چهره های جوان و آینده دار و پرازش اخبار مسابقات تیم های پایه در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان و امیدر امور توسعه قرار دهند تا بستر خبررسانی به خوبی افزایش انگیزه در اینگونه مربیان و بازیکنان را فراهم آورد.

ورزش جهان

فرش قرمز در اکران آلمانی

اعضای تیم قهرمان جام جهانی در مراسمو رونمایی از فیلم «هانشاف» قدم روی فرش قرمز برلین گذاشتند. در این مراسم که به مناسبت اکران رسمی فیلمی درباره قهرمانی آلمان در جام جهانی بر گزار شد، خانواده بازیکنان و یوآخیم لو، سرمربی تیم ملی آلمان هم حضور داشتند. سرمربی ژرمن هادر وید و استیمین روز تبدیل شدن آلمان به قهرمان جام جهانی از تولید یک فیلم آموزنده حرف زد: «فوق العاده از دیدن این اثر هنری خوشحال شدم. همچنین از حضور هاداران بیشمار در حاشیه مراسم خرسندم. چون این فیلم برای تک تک مخاطبانش واقعا آموزنده است.» خبر خوب دیگر درباره فوتبال آلمان این که مسوت اوپل، بازیکن آلمانی آرنسال به خاطر پرداخت هزینه درم ۲۳۳ کودک برزیلی، جایزه ویژه فعالیت های خیرخواهانه موسوم به «لاروس» را در امرور در برلین دریافت می کند.

آرسانال، اولین خواستار مسی

در کتاب جدید درباره زندگی شخصی لیونل مسی، مشخص شده آرسانال در ۱۵ سالگی انجوسای اولین خواستار بیزرگ او بود. طبق آنچه «الایگو» نویسنده این اثر نوشته مسی در سن ۱۵ سالگی در آکادمی بارسا مورد توجه «فرانسس کایگو» یکی از ماموران کشف استعداد تیم انگلیسی قرار می گیرد. این نماینده تمام تلاش خود را برای متقاعد کردن خانواده مسی برای انتقال به لندن می کند اما در خواست و پیشنهادش مورد موافقت واقع نمی شود.

شکایت و شکایت کشی در وست فالیا

رومن وایدن فلر، دروازه بان دورتموند روز جمعه در دادگاه محلی دورتموند از خود در مقابل شکایت یک باغبان متخصص اهل لودینگهاوزن دفاع می کند. این متخصص مدعی است منزل سفارش گلر دوم تیم ملی آلمان، محوطه منزه ویلایی وایدن فلر را درختکاری و گل آرایی کرده اما بازیکن دورتموند دستمزدش ۱۱ هزار یورویی او را نپرداخته است. نیمه دیگر منطقه «نورث راین وست فالیا» هم در گیر شکایت است. رئیس شالکه آلمان باید در دادگاه در مورد شکایت پسر برادرش پاسخگو شود. علت این امر به خاطر بحث مدیریت شرکت تهیه و تولید گوشت است که در ظاهر ارت خواندگی محسوب می شود اما برادرزاده رئیس شالکه به ناتوانی عمومی خود در اداره و مدیریت آن اعتراض و شکایت دارد.

شهروند تیم ملی کاراته پس از کسب مقام ششم جهان در مسابقات جهانی ۲۰۱۴ آلمان دیروز وارد تهران شد اما تعداد نفراتی که با کاروان کاراته ایران به کشور بازگشتند، یک نفر کمتر از آنهايي بود که در هنگام اعزام تیم به آلمان همسراه این تیم بودند. تیم ملی پیش از اعزام با حواشی مختلفی روبه رو شد و به دلیل این که سفارت آلمان برای صدور روادید به بیش از ۳۱ نفر مخالفت کرد تیم ملی اتای تیمی از اعزام به این رقابت ها با مانده این در حالی است که بعد از اعزام تیم ملی به مسابقات جهانی مشخص شد که آشوری، دبیر فدراسیون نام دورنفر را

به عنوان مسئولان روابط بین الملل در لیست اعزامی به سفارت آلمان معرفی کرده است. دیروز در حالی تیم ملی کاراته وارد ایران شد که مرتضی سلیمی، یکی از آن دو نفر، به همراه تیم ملی به ایران بازگشت. علیرضاسمندر، رئیس فدراسیون کاراته در این باره می گوید: «پس از این که به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شدم صدرا را به عنوان مدیر کمیته بین الملل

اتفاقی عجیب در کاراته پس از حضور در مسابقات جهانی مسئول روابط بین الملل فدراسیون به ایران برگشت!

انتخاب کردم و سلیمی دیگر سمتی نداشت. متأسفانه دبیر فدراسیون برای انجام کارهای اعزام تیم ملی به خاطر تجربیاتی که تسلیم برای گرفتن ویزای تیم ملی داشت و را انتخاب کرد تا او مراحل انجام کارهای تیم ملی را از طریق سفارت آلمان انجام دهد.» وی همچنین می افزاید: «زمانی که من با اطلاع

حاشیه نگاری «شهروند» از حضور مرد همیشه شاکی فوتبال ایران در اوین

مایلی کهن رفت زندان

وکیل دایمی: مایلی کهن عذرخواهی کند، رضایت می دهیم



تکس های تصویر حسین خیرخواه

وزارت ورزش و جوانان، گوذرزی بعد از اطلاع از زندانی شدن مایلی کهن دستور پیگیری آزادی این مربی را از زندان داد. البته طبق قنون محمد مایلی کهن یا هر شخص دیگری که به ۴ ماه حبس تعزیری محکوم شده است، فقط در صورت رضایت شاکی که همان علی دایمی باشد، می تواند قبل از ماندن ۴ ماه در زندان می تواند آزاد شود. مدیر کل حقوقی وزارت ورزش نیز خبر داده که در حال فراهم کردن مقدمات آزادی مایلی کهن است و حتی دیروز در دادسرا نیز حاضر شده است.

وکیل دایمی:

مایلی کهن عذرخواهی کند بر رضایت می دهیم
عسگری پیش بین، وکیل تام الاختیار دایمی در رابطه با این که دایمی حاضر به رضایت دادن می شود یا خیر، می گوید: «بعید می دانم آقای دایمی رضایت بدهد، من ندانم چرا؟ چون تا لحظه آخر که آقای مایلی کهن به زندان معرفی نشده بود ما فکر می کردیم او یا با در میانی بزرگان عذرخواهی و ابراز شرف و مدیر کل حقوقی وزارت ورزش نیز خبر داده که در حال فراهم کردن مقدمات آزادی مایلی کهن است و حتی دیروز در دادسرا نیز حاضر شده است.

روزی که اخلاق بازنده شد

اینکه در ماجرای اختلاف میان علی دایمی و مایلی کهن می توان حق را به کسی داد، قطعاً نمی توانیم در مورد آن تصمیم گیری کنیم اما این که درون جامعه فوتبال ۲ نفر آن قدر باهم درگیر می شوند که سرمربی سابق تیم ملی در نهایت به زندان می افتد، قطعاً اتفاق جالبی نیست. دیروز اخلاق در فوتبال ایران بازنده شد و نشان داد که فضای این رشته آن قدر سست شده که گذشت و رفاقت در آن جایی ندارد. اتفاقی که با روح ورزش کلمات ناقص دارد.

وزیر ورزش شکایتش از شهریار را پس می گیرد

دایمی، مرد اول این روزهای فوتبال ایران

سیاسی: اظهارات دایمی، جرم است

با دستور وزیر ورزش اقدام به برکناری دایمی کرده است. این جملات را یخوایند: «حمیدرضا سیاسی به برنامه نود، به وائله قسم خورد که وزیر دخالتی نداشته اما من فایل صوتی دارم که برعکس این حرف ها را ثابت می کند»

صحبت های دایمی را زار، یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأیید کرد: «فوقی بحث شکایت وزیر ورزش از علی دایمی مطرح شد، دیدم حق یک قهرمان ملی در حال ضایع شدن است و بنابراین وارد عمل شدم. توجه به این که شکایت و شکایت کشی چهره ورزش را

روی خط فوتبال دنیا



لیورپول است. او به همین دلیل در اقدامی جالب توجه به این مدرسه رفت و کنار بچه ها کالی عکس یادگاری گرفت. ستاره سابق اورتون درباره احساس خود از حضور در دبستان دوران کودکی گفت: «خوشحالم که معلم های دوران کودکی ام را دیدم. حضور کنار بچه ها آن هم جایی که من اولین ضربات را به توپ زدم، لذت ویژه ای داشت. درست مانند بچه های این جا رویای فوتبالیست شدن را در سر می پروراندم. حالا کاپیتان تیم ملی کشور هستم و در آستانه انجام صدمین بازی ملی ام قرار دارم. بچه ها از این که می بینند یکی از جنس آنها به آرزوهایش رسیده، دلگرم می شوند.» نکته جالب، پوشیدن لباس تیم ملی انگلیس از سوی ۹۹ کودک مدرسه (به نشانه ۹۹ بازی ملی رونی) بود. آنها در بخشی از مراسم به صف شدند و رونی روی تک تک پیراهن هایشان، امضای به یادگار گذاشت. ستاره منچستر یونایتد کلاهی را که در بازی دوستانه با برزیل به یادگار گرفته بود به بچه ها نشان داد. حرف های پایانی رونی بوی خاطره می داد: «به محض ورود، روزهای خوب گذشته را به یاد آوردم. نسبت به روزهای تحصیل من، چند تغییر می بینم اما مدرسه ما هنوز همان شکل قدیمی دوست داشتنی خود را حفظ کرده است. وقتی کودک هستی، تصور می کنی مدرسه شما

بسیار غول آسا و بزرگ است. من هم فکر می کردم این دبستان به اندازه ۳ زمین فوتبال، طول و عرض دارد.» طبق یک سسنت ناوشته، چهره های فوتبالی مشهور انگلیس در فاصله نود و نهمین تاصدمین بازی ملی به دیدار دبستان دوران کودکی خود می روند. نخستین بار سرربی مور فقیه، سال ۱۹۷۳ این اقدام را پایه ریزی کرد و جرارد سال ۲۰۱۲ راه کاپیتان سابق تیم ملی انگلیس را ادامه داد.

ذره بین

بیانیه فدراسیون جهانی والیبال

سیاسی کاری های FIVB تمامی ندارد

رویترز | ماجرای پس گرفته شدن میزبانی مسابقات والیبال قهرمانی جهان، یکی از اتفاقات عجیب فوتبال ایران است. پس از حاشیه هایی که درباره عدم حضور بلان در ورزشگاه ها به آنها اشاره شده بود، روز گذشته فدراسیون جهانی والیبال بیانیه ای که در این خصوص صادر کرد که در نوع خود جالب بود. در این بیانیه آمده است: «هیچ وقت قولی به ایران برای میزبانی رقابت های نوجوانان جهان داده نشده بود و به همین خاطر این اخبار درست نیست که میزبانی رقابت های نوجوانان جهان به دلایل سیاسی از ایران گرفته شده است.» FIVB در این بیانیه، خواستار آزادی غنچه قوامی شده است و نامه ای را هم به دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران نوشته است: «تا تلاش ما را کرده و به این تلاش نیز ادامه می دهیم تا با همکاری فدراسیون والیبال ایران و دیگر شخصیت های سیاسی در این کشور باعث آزادی غنچه قوامی شویم. معمولاً خودمان را در گیر قوانین و فرهنگ های کشوری نمی کنیم ولی حادثه ای که برای غنچه قوامی رخ داده نیازمند توجه ویژه است.» فدراسیون جهانی در این بیانیه ابتدا به عدم توجه به سیاسی کاری اشاره کرده و سپس خواستار توجه به یک ماجرای کاملاً سیاسی شده اند. این تناقض در نوع خود جالب است.

حاشیه

۱۸ ماه محرومیت برای متخلف اینچئون

اعتراف به کم کاری

شهروند | اتفاق عجیبی که در اینچئون، کاروان دوومیدانی ایران را تحت الشعاع قرار داد، تبعاتی به بزرگی محرومیت ۱۸ ماهه متهم اصلی داستان داشت. احسان طهماسبی ورزشکار رشته ۴ در ۲۰۰ متر اسلادی ایران به دلیل آنچه «ترک فعل، عدم اجرای مقررات و دستورات فنی و عدم انجام وظیفه در بازی های آسیایی و در یک کلام کم کاری عمدانه» نامیده شده، محرومیتی ۱۸ ماهه نصیب برد. طهماسبی در جلسه رسیدگی علاوه بر اتهامات مورد اشاره، مصاحبه خلاف واقع و نشر اکاذیب علیه فدراسیون دوومیدانی را هم تأیید کرد اما از عدم اجرای دستورات و مقررات فنی فدراسیون که به حذف تیم ملی دو ۴ در ۴۰۰ متر اسلادی ایران انجامید، تبرئه شد. بنابر تحقیقات صورت گرفته و تعدمی در حذف تیم ایران نداشته و به واسطه استرس وارد مردم تکب استنباه شده است. اعضای کمیته انضباطی شامل اداره کل بازرسی، اداره کل حقوقی و دفتر امور مشترک فدراسیون های وزارت ورزش و جوانان و همچنین سایر اعضای کمیته انضباطی فدراسیون دوومیدانی به شکایت بقیه اعضای تیم ۴ در ۴۰۰ متر در خصوص تمرند نامبرده همچنین شکایت فدراسیون در خصوص مصاحبه خلاف واقع و نشر اکاذیب رسیدگی کردند. در نهایت طبق مستندات موجود و بسوابق قبلی ورزشکار متخلف و دلایل و شواهد متقن، او به ۱۸ ماه محرومیت (یک سال قطعی و ۶ ماه تعلیقی به مدت ۲ سال) محکوم شد.

تیتربازی

- فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی از تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار دوستانه در این کشور در تاریخ ۲۸ آذرماه دعوت کرد.
- نصیر الشمرانی مهاجم الهلال، اسماعیل احمد ستاره العین و خلفان ابراهیم بازیکن سسال آسیا در سال ۲۰۰۶ از قطر به عنوان نامزدهای بهترین بازیکن آسیا معرفی شدند.
- قوی ترین مرد معلول جهان، با کسب بیش از ۰۶۰ درصد آرا از نظر سنجی وب سایت کمیته بین المللی پارالمپیک (IPC)، عنوان برترین ورزشکار ماه اکتبر را از آن خود کرد.
- برنامه مرحله چهارم نهایی جام حذفی اعلام شد که بر این اساس ۸ تیم حاضر ۶ آذرماه به مصاف یکدیگر می روند.

مظلومی: هر وقت استقلال نیاز داشته باشد برمی گردم
افشارزاده: اگر نیمی امتداد سازمان لیگ نباشد باید فاجعه فوتبال راخواند
وزیر ورزش: هزینه سفر من به اینچئون ۶۱ دلار شد
پولادی: آقای تاج شما دوستانتان پدر این فوتبال را در آورده اند باید تاج از فوتبال بروید

اینستاگرام

موسوی در کابین خلبان



محمد موسوی با انتشار عکسی از خود در کابین خلبانی در صفحه شخصی اش نوشت: «ارتقا ۳۰۰۰ متری در کابین ماهان ایر. با اجازه کاپیتان لحظاتی هواپیما رو در دست گرفتم و به چپ و راست هم رفتم. لذت خوبی داشت.»